
ALTIN 

Altın 4.590 bandında dengelenirken, Donald Trump’ın 
İran’a yönelik ablukayı uzatma talimatı vermesi barış 
beklentilerini zayıflatıp enerji maliyetlerini yükseltti. 
Petrol ile altın arasındaki ters korelasyon sürerken, 
bugün Fed faiz kararı takip edilecek; faizlerde değişiklik 
beklenmezken Jerome Powell’ın açıklamaları belirleyici 
olabilir. Artan riskler merkez bankalarını daha sert 
adımlara yöneltebilir, bu da altın için risk oluşturuyor. 
Teknik olarak 4.550 ve 4.450 destek, 4.375 ana destek; 
yukarıda ise 4.640 ve 4.715 direnç seviyeleri izleniyor. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatlarında sert hareketler sürerken, Donald 

Trump’ın ablukayı uzatma talimatı enerji maliyetlerini 

artırarak kıymetli metaller üzerinde baskı oluşturuyor. 

Petrol ile gümüş arasındaki ters korelasyon devam 

ederken, düşük likidite ve sanayi emtiası olması 

nedeniyle fiyat tepkileri sert kalabilir. Bugün Fed faiz 

kararı izlenecek; değişiklik beklenmezken Jerome 

Powell’ın açıklamaları ve jeopolitik risklere karşı vereceği 

sinyaller ana odak noktası olacak. Teknik olarak 71.80 ve 

70.00 destek; 75.50 ve 78.80 seviyeleri direnç olarak 

takip ediliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında Orta Doğu’daki belirsizlikle birlikte 

yatay seyir sürerken, ABD-İran görüşmelerinin çıkmaza 

girmesi ve Hürmüz Boğazı’ndaki arz riski fiyatlamaları 

destekliyor. Donald Trump’ın ablukaya ilişkin açıklamaları 

ve jeopolitik gerilimler piyasayı canlı tutarken, BAE’nin 

OPEC’ten ayrılma kararı da dikkat çekiyor.  

Teknik olarak 105.00 direnç, 100.00 – 96.00 seviyeleri 

destek olarak izlenebilir. 

 

 DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında sınırlı hareketler sürerken, mevsim 

normallerinin üzerindeki sıcaklıklar talebi azaltarak ABD 

stoklarını artırıyor. Mayıs başında sıcaklıkların normale 

dönmesi beklense de talepte güçlü bir canlanma 

öngörülmüyor. Teknik olarak 2.65 ve 2.60 destek; 

yukarıda 2.72 ve 2.80 seviyeleri direnç olarak izleniyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde hafif satıcılı seyir sürerken, dolar 
endeksinin 98,75 seviyesine yükselmesi geri çekilmeyi 
destekliyor. Piyasalar bugün Fed kararına odaklanmış 
durumda; faizlerde sürpriz beklenmezken Powell’ın 
mesajları belirleyici olacak, ancak jeopolitik riskler 
nedeniyle etkinin sınırlı kalması bekleniyor. Teknik 
olarak 1.1680–1.1730 bandı izlenirken, Fed öncesi 
temkinli duruş korunuyor. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, güncellenen zayıf büyüme ve yüksek enflasyon 

beklentileriyle 1,35 seviyesine gerilerken, Lloyds 

Banking Group 2026 enflasyon tahminini yukarı, 

büyüme beklentisini aşağı revize etti ve faiz indirimi 

beklentisini kaldırdı. Bu hafta hem Fed hem de Bank of 

England’ndan faiz değişikliği beklenmezken, 2026 için 

faiz artışı beklentileri korunuyor. Paritede sınırlı geri 

çekilme görülüyor; düşüşün sürmesi halinde 1.3500 

destek, olası yükselişlerde ise 1.3544 direnç olarak 

izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, Bank of Japan’nın şahin duruşuna rağmen 

159,6 seviyesinde kalıp 160 eşiğine yakın seyrini 

sürdürüyor. Banka faizi %0,75’te sabit tutarken enflasyon 

beklentisini yükseltip büyüme tahminini düşürdü; 

kurulda faiz artışı eğilimi güçleniyor. Kazuo Ueda 

kademeli sıkılaşma sinyali verirken, Satsuki Katayama 

olası döviz müdahalesine hazır olduklarını belirtti. Teknik 

olarak 160,00 direnç, 159,50 – 159,00 seviyeleri destek. 

 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi 29 Nisan 2026’da %0,01 düşüşle 0,7892 

seviyesine gerilerken, İsviçre frangı son bir ayda %1,31 ve 

son 12 ayda %4,46 değer kazandı. Teknik olarak 0,7920 

direnç, 0,7853 – 0,7835 seviyeleri destek olarak 

izlenebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Endekste yapay zekâ teması fiyatlanmaya devam 

ederken, OpenAI’ın hedefleri tutturamaması teknoloji 

hisselerinde baskı yarattı; Nvidia gerilerken, bulut 

sağlayıcısı Oracle da değer kaybetti. Yatırımcıların ana 

odağı yapay zekâ gelişmeleri olurken, ABD-İran hattında 

savaşın kısa sürede biteceğine dair beklentiler zayıflıyor. 

Bugün Fed kararı izlenecek; faizlerde değişiklik 

beklenmezken Jerome Powell’ın mesajları yön belirleyici 

olabilir. Teknik olarak 27.300 direnç, üzerinde 27.550 

hedef; aşağıda 27.150 ve 26.850 destek seviyeleri 

izleniyor. 

 

 

 

DOW (YM) 

Dow Jones (US30) endeksi ise %0,05 ile sınırlı bir 

gerileme göstererek 49.186 seviyesine indi; teknoloji 

ağırlığının daha düşük olması kayıpların sınırlı kalmasını 

sağladı. Buna karşın son dört haftada %8,78’lik düşüş, 

hem jeopolitik riskler hem de Fed politikalarına yönelik 

belirsizliklerin fiyatlandığını gösterirken, ileriye dönük 

beklentiler endekste aşağı yönlü potansiyelin devam 

edebileceğine işaret ediyor. Teknik olarak 49.00 direnç, 

49.000 destek. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, büyük teknoloji şirketlerinin bilanço 

açıklamaları öncesinde yatırımcıların temkinli kalması ve 

özellikle OpenAI’ın büyüme hedeflerini 

tutturamamasının teknoloji hisselerinde satış baskısı 

yaratmasıyla %0,49 geriledi. Yapay zekâ yatırımlarının 

geri dönüşüne yönelik belirsizlikler risk iştahını 

sınırlarken, Jerome Powell öncülüğündeki Fed’in faiz 

kararı öncesinde pozisyonların azaltılması da düşüşte 

etkili oldu. Teknik olarak 7.200 direnç, 7.100 - 7.000 

seviyesi destek konumunda izleniyor. 

 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ABD-İran müzakerelerindeki tıkanıklık ve 

yüksek seyreden petrol fiyatlarının risk iştahını 

baskılamasıyla 24.000 seviyesinin altına gerileyerek 

düşüş serisini sürdürdü. Yatırımcılar Fed ve ECB 

kararlarını beklerken, Deutsche Bank, Hannover Re ve 

Munich Re hisseleri gerilerken; güçlü bilançolarla Adidas 

ve Scout24 yükseldi, Mercedes-Benz Group ise sınırlı 

pozitif ayrıştı.Teknik olarak 23.800 – 23.600 seviyeleri 

destek, 24.200 seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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